REQUERIMENTO N.º         /2021
Ementa: Informações sobre obras Rua Marlene Piato Conti.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Vereadores:
Considerando obra em execução (reservatório) na Rua Marlene Pianto Conti, bairro Santo Antonio.

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):
Quem é o responsável pela execução da obra?

Qual a capacidade dos reservatórios?

Considerando grande quantidade de terra solta no local, haverá construção de muro de arrimo? Caso afirmativo, qual o cronograma da execução do muro?

Justificativa:

Moradores da região relatam preocupação quanto a grande quantidade de terra solta no local, e solicitam informações quanto a construção de muro de arrimo.
Valinhos, aos 12 de fevereiro de 2021.
Henrique Conti

Vereador
Fotos anexas.
[image: image1.jpg]

  [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]